30 DE DEZEMBRO DE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA - PE
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.047 DE 30 DE MARÇO DE 2022

| EMENTA: Altera a tabela de vencimentos da Lei

i Municipal nº 1.022/2021, anexo I da Lei Municipal nº

| 918/2015, tabela de vencimentos dos Cargos Efetivos e

| Comissionados da Camara Municipal de Camaíba - PE. |

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARNAIBA, Estado de Pernambuco, fago saber
que a Camara Municipal de Vereadores, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1" - Fica alterada a tabela de vencimentos da Lei Municipal nº 1.022/2021, anexo Il da Lei

Municipal nº 918/2015, tabela de vencimentos dos Cargos Efetivos e Comissionados da Camara Municipal

de Carnaiba — PE; que passa a ter o seguinte teor:

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

u

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO VENCIMENTOS - R$ |

ASSISTENTE CONTABIL 1.212,00

- RECEPCIONISTA 1.212,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS \ 1212.00

MOTORISTA ; 1212,00

VIGILANTE 121200 "

Rua Presidente Kennedy nº 283 — Centro — Carnaíba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 9 7400 - 2320 — E-mail:

CNPJ: 11.367.414/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÍBA - PE
GABINETE DO PREFEITO

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO VENCIMENTOS - R$

DIRETOR GERAL | 127764

DIRETOR DE PATRIMONIO | 1277.64

DIRETOR DE COMUNICAGAO | 127764 |

DIRETOR LEGISLATIVO T 1277.64

SECRETARIO ADMINISTRATIVO | 1.212,00

ASSESSOR DE PLENÁRIO ! 121200 |

| TESOUREIRO " 1.212,00

ASSESSOR PARLAMENTAR .. 1.212,00

ASSESSOR DE TESOURARIA 1.212,00

ASSESSOR CONTABIL 1.212,00

CHEFE DE GABINETE l 1.212,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 01

de janeiro de 2022. o
PREFEITO

le março de 2022.

Rua Presidente Kennedy nº 283 - Centro — Carnaíba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 9 7400 - 2320 - E-mail:

CNPJ: 11.367.414/0001-70

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CARNAIBA

GABINETE DO PRFFFITO
LEI Nº 1047 DE 30 DE MARCO DE 2022

LFI N" 1.047 DE 30 DE MARCO DE 2022

TMENTA: Altera a tabela de vencimentos da Lei

Municipal nº 1.022/2021. anexo 1l da Lei Municipal
nº 918/2015, tabela de vencimentos dos Cargos

Efetivos c Comissionados da Câmara Municipal de
Carnaíba — PE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÍBA, Fstado de
Pernambuco. faço saber que à Câmara Municipal de Vercadores,
aprova ¢ eu sanciono a seguinte Lei
Art. 1º - Fica alicrada a tabela de vencimentos da Lei Municipal nº
102212021, anexo 1l da Lei Municipal nº 91872015, tabela de
vencimentos dos Cargos Efetivos c Comissionados da Camara
Municipal de Camaiba — PE: que passa à ter o seguinie teor:

TABELA DE VENCIMENTOS DOS  CARGOS DE
PROVIMENTO EFETIVO

[€ \RGO DE PROVIMENTO FFETIVO [NENCIMENTOS - R$

ASSISTENTE CONTARIL i 21200

RLCLPCIONIS T

MUXIVIAR DF STRVICOS GFR AL ENm

MoToRISTA

Vic ANT

TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO

[cagGO DE PROVIMENTO FV ComSSÃO. [VENCIVENTOS - R$

DIRETOR GERAT

fDIRETOR DL PATRIMONTO.

DIRE TOR DE COMUNICAÇÃO

DIRLTOR LLGISLATING

S CKRETARI ADMINISTRATIVO

ASSUSSOR DE PLENÁRIO

TLSOURLIRO

ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSFSSOR DE TFSOURARIA

[im DE GABINHFTE

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos financeiros retroativos a 01 de janeiro de 2022

Camaiba — PE . 30 de março de 2022

JOSÉ DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA

Prefeito

Publicado por:
Jonas Rodrigues

Código Identificador:F863CO4E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/03/2f Edição 3058
A verificagao de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identiticador no site:
hups://www.diariomunicipal.com.br/amupe